בית המשפט הוסיף כי העובדה שהחברה תיקנה את המידע המוטעה באמצעות דיווח מיידי מעידה על כך שהחברה עצמה ראתה בו מידע מהותי.

לגבי הטענה כי מדובר בטעות חיובית, קבע בית המשפט כי "אין גם מקום לאבחנה בין טעות שלילית לבין טעות חיובית המפחיתה משווי החברה או ממנייתה". בית המשפט התייחס לסעיפים הרלבנטיים בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ("חוק ניירות ערך"), המטילים אחריות לנזק שנגרם מחמת פרט מטעה, והבהיר שהם אינם מבחינים בדרך כלשהי בין מידע שלילי לבין מידע חיובי וכי "מידע שאינו נכון הינו בגדר פרט מטעה".

לעניין האחריות בגין הפרת חובת הגילוי, בית המשפט הבהיר כי האחריות בגין פרט מטעה היא אחריות בגין רשלנות וכי אין צורך בהוכחת כוונה להטעות או להונות בעצם פרסום הפרט המטעה.